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[Boligministeren.] , 
dette spørgsmål vil der om kort tid , blive 
lejlighed til at' drøfte i tinget, idet der på 
.grandlåg af den lienvendelse, der er kommet 
fra grundejernes og fra lejernes organisatio- 
ner, vil blive fremsat et forslag om en. 
ændring i lejelovgivningen med henblik på 
at fremme moderniseringsmulighederne. Jeg 
mener, at lovforslaget stort set følger den 
inspiration, der er kommet fra de to orga- 
nisa.tioner, men det . er nok rigtigst at ud- 
skyde drøftèlsèn af denne, side af sagen, til 
lejeloven kommer, til behandling. 

Med disse ord skal jeg tilsige, udvalget 
boligministeriets , bistand, for så vidt angår 
alle de oplysninger, der måtte være rele- 
vante for det videre arbejde med lovfor- 
s l a g e n e . . .  ; : : 

! Ib Thyregod: Tiden er fremrykket, og dot 
skal kun blive en ganske enkelt bemærkning, 
men jeg føler mig nødsaget til lige at be- 
skæftige mig et øjeblik med en udtalelse 
af lir. Kai Moltke, for at de misforståelser, 
som den gav anledning til, ikke skal brede 
SIg. - i " ' " v . . . . ' : ' . - ' " ' -  

Hr. Kai Moltke nævnte et misforhold 
mellem den sociale# betydning af denne op- 
gave og det beløb, der var afsat til løsningen 
af den, nemlig 26 mill. kr. Det fremgår 'af 
fremsættelsestalen og af mine bemærknin- 
ger, at regeringen og regeringspartierne er 
villige til at deltage i' væsentlige forhøjelser 
af beløbet, når saneringen er kommet i gang. 

Yderligere vil jeg gerne nævne, som jeg 
v . allerede har nævnt det é n  gang, at man i 

Göteborg, der har % mill.. indbyggere, har 
løst en tilsvarende opgave. Man 1 sanerer 
3.000 boliger ; om året, og dette sker uden 
statstilskud af nogen art. Man kan derfor 
ikke måle opgavens betydning på størrelsen 
af statstilskuddet. , . ;  

Hermed sluttede forhandlingen..  ! 

Lovforslagenes overgang til ånden behand- 
ling '' \ ''' \ '홢 
vedtoges uden afstemning. 

Formanden: Efter de faldne udtalelser: 
foreslår jeg, at de 3 lovforslag henvises til 
boligudvalget. Hvis ingen gør. indsigelse 
mod dette forslag, betragter jeg det som ved- 
taget. (Ophold). Det er vedtaget. i 

( Den sidste sag på dagsordenen var: , 

Valg af 17 medlemmer til et udvalg an- 
gående: 홢 : , .. ! . . .  s,i : ; , ;홢 ' 

Forslag til folketingsbeslutning om gennem- 
førelse af en pensionsreform. (Om forhøjelse 
og automatisk regulering af de offentlige pen- 
sioner (jolkepensión, îiivalidepension og enke- 
pension) og om indførelse af en offentlig til- 
lægspension) [af Niels Mørk m. fl.] 

og 
forslag til folketingsbeslutning om førtids- 

pension [af Chr. Madsen m. fl.]. 

Valgt blev: Knud Bro, Asger Jensen, Lang- 
kilde, Clara Munck, Evan Jensen, P. E. Erik- 
sen, Eva Ree, Valbak,, Bernhard Baunsgaard, 
Grethe Philip, Niels Mørk, Albertsen; 'Erling 
Dinesen, Egon Jensen, Anker Jørgensen, 
Helge Nielsen og CAT. Madsen.' 

Formanden: Der er ikke mere på dags- 
ordenen. 

Medlem af folketinget Lene Christensen 
har meddelt ''mig,' åt hun ønsker til justits- 
ministeren at stille følgende spørgsmål:1 

.... 홢Har ministeren overvejet, om der er 
grund til at se på en ændring af den nu- 
gældende praksis vedrørende . tilbage- 
kaldelighed af familieretlige erklæringer?" 

Spørgsmålet vil blive optaget på . dags- 
ordenen for tingets førstkommende spørge- 
tid efter spørgetiden i morgen. 

Folketingets næste møde afholdes i mor- 
gen, onsdag den 11. december, kl; 13 med 
følgende dagsorden: , . 

1) Spørgsmål til ministrene. ' ' " 

ty Første behandling af: ' v\  

Forslag til finanslov for finansåret 1. april 
,,,.,, 1969-31. marts 1970. 홢 홢 , : . \ 

3) Valg af 17 medlemmer til et udvalg an-  
gående: ; 

Forslag til lóv om vintervedligeholdelse 
og renholdelse af veje. , 

4) Valg af 17 medlemmer til et udvalg an- 
gående: h 

; Forslag til lov om visse hovedlandevej s- 
strækninger. ! , 1홢., . 홢. ' 홢:, > ''. I I " .. I Z I.. I 


